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 16/11/1397گزارش جلسه مجمع عمومی سالیانه انجمن صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه تبریز 

 1397بهمن  16صبح روز سه شنبه     11ساعت   جلسه مجمع عمومی سالیانه انجمن صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه تبریز     

سه              شگاه برگزار گردید. در ابتدای جل ست محترم دان ضو و ریا ضای هیات علمی ع ضور اع شکده برق و کامپیوتر با ح در دان

عدم توجه جدی برخی همکاران هیات علمی به  زمن صنفی ضمن قرائت دستور جلسه، ادکتر قدیمی دبیر شورای مرکزی انج

همچنین با اشاره به تاریخچه تاسیس انجمن صنفی خواستار توجه جدی  مسئولین دانشگاه به جایگاه   انتقاد کرد. انجمن صنفی

 انجمن صنفی و نیز تشکیل ستاد رفاهی دانشگاه شد.

شی از    دکتر کوزه کنانی رئیس جناب آقای در ادامه  صنفی گزار شورای مرکزی در   شورای مرکزی انجمن  عملکرد و اقدامات 

( ارائه نمود. در گزارش ایشان به پی گیرهای مستمر شورای مرکزی برای حل مشکل مابه التفاوت بیمه  1397-1395)دوره دوم

رازی حقوق اعضسسسای هیات علمی وزارت علوم و وزارت همکاران هیات علمی، بیمه و افزایش حقوق بازنشسسسسسسستگان، همت

مر  و دیگر مسائل صنفی و رفاهی و نیز دیدار مست همکاران و نتیجه بخش بودن آنت ، مسئله تبدیل وضعیت استخدامی بهداش

 با روسای قبلی و فعلی دانشگاه برای طرح مطالبات اعضای هیات علمی اشاره و تاکید گردید.

سپس ریاست محترم دانشگاه تبریز در سخنانی ضمن اشاره به مشکلات دانشگاه و به ویژه مشکلات مالی و فقدان برنامه ای           

شگ  برای ضی مختلف      درآمدزایی دان شگاه تبریز از جمله زمین ها و ارا شتن ظرفیتهای فراوان و امکانات بالقوه دان اه با وجود دا

شگاه به امر درآمدزایی از این ظرفی     ستار توجه جدی مدیران دان شگاه، خوا صنفی  دان ساعد تها و به میدان آمدن انجمن  و  تو م

 این زمینه ها شدند.انجمن صنفی برای برنامه ریزی و ارائه راهکار در  کمک

 در ادامه دکتر فخر خزانه دار شورای صنفی گزارشی از عملکرد مالی شورا ارائه و خواستار پرداخت حق عضویت اعضا شدند.

سن نمازی و              سی، دکتر ح سی اقد سید عی شیر جوزن ، دکتر  سه مجمع مرکب از آقایان دکتر جوان ستقرار هیات رئی سپس با ا

برگزاری انتخابات دوره سوم شورای مرکزی آغاز و در نهایت با رای اعضای هیات علمی به ترتیب    خانم دکتر لاله مسیحا کار 

 :آقایان

 رای 82.دکتر مسعود امید    1

 رای 78.دکتر حسن فرهودی نیا    2

 رای70.دکتر مسعود حاج علیلو و دکتر حمید کریمی    3

 رای 69.دکتر غفار فرزدی    5

 یرا 39. دکترگل محمدی    6

 رای 36. دکتر آسیب پور  7

 به عنوان اعضای اصلی شورای مرکزی

 رای  48آقای دکتر علی حسینخانی  با    

  به عنوان بازرس اصلی  برای مدت دو سال انتخاب شدند.

 انجمن صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه تبریز خانه شورای مرکزیدبیر                                                             

 


